
Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.http://centraldomaranhao.ma.gov.br/transparencia/diario 

D                L 
Município de Central do Maranhão 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo - EXTRA 

SUMÁRIO 

EXECUTIVO 

PORTARIA 245/2019......................................................01 

PORTARIA 245/2019.

Portaria nº. 245/2019, de 30 de novembro de 2019.

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR 
MUNICIPAL DE CARGO COMISSIONADO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”

O Sr. Ismael Monteiro Costa, Prefeito Municipal de 
Central do Maranhão/MA, no uso das atribuições que lhe confere 
os incisos VI, XVI e XX do art. 56 da Lei Orgânica Municipal e 
nos termos do art. 3º, inciso IV, da Lei Federal nº 10.520 de 17 
de julho de 2002, pelo presente,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o Sr. Diego Maciel Barbosa, CPF: 
959.348.473-68 de todos os cargos exercidos no município de 
Central do Maranhão/MA, em especial, ao cargo de Pregoeiro.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRA-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Central do Maranhão, 
Estado do Maranhão. 

Ismael Monteiro Costa
Prefeito Municipal

 

EDIÇÃO 001  ANO I  CENTRAL DO MARANHÃO  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  SEXTA -  FEIRA 24 DE ABRIL DE 2020 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município Poder Executivo 

Avenida Governadora Roseana Sarney, s/nº 
 Centro -  Central do Maranhão 

SITE 

www.centraldomaranhao.ma.gov.br 

ISMAEL MONTEIRO COSTA 
Prefeito Municipal 

http://centraldomaranhao.ma.gov.br/
http://www.centraldomaranhao.ma.gov.br/



